EDITAL DA 7ª EDIÇÃO DO PRÊMIO ROBERTO DE FRANÇA (PERNALONGA)
DE TEATRO – 2025

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOCUMENTAL

A Secretaria de Cultura de Pernambuco torna público o Resultado Preliminar da Análise Documental do Edital da 7ª Edição do Prêmio Roberto de França
(Pernalonga) de Teatro - 2025.

HABILITADAS

INSCRIÇÃO PROPONENTE, RESPONSÁVEL OU RAZÃO SOCIAL CATEGORIA RESULTADO

on-606624261 FAGNER SEBASTIÃO DA SILVA CATEGORIA INICIATIVA HABILITADO

on-1374581130 CLEYTON JOSÉ DE ANDRADE CABRAL CATEGORIA ESPETÁCULO PARA INFÂNCIA HABILITADO

on-250094255 TONY ALDAIR PEREIRA SILVA CATEGORIA ESPETÁCULO DE RUA HABILITADO

on-1602974469 SOTCHAU PROCUCOES ARTÍSTICAS CATEGORIA ESPETÁCULO PARA INFÂNCIA HABILITADO

on-634605511 HANNAH STERPHANIE LOPES DE SOUZA CATEGORIA ARTISTA HABILITADO

on-766664133 JADIELSON VICTOR SANTOS DE BARROS CAVALCANTI CATEGORIA COLETIVO HABILITADO

on-818686912 LIONARTE CATEGORIA COLETIVO HABILITADO

on-1448628199 FABIANA AQUINO CATEGORIA COLETIVO HABILITADO

on-1416959787 TEATRO MIÇANGA CATEGORIA COLETIVO HABILITADO

on-1924075352 COLETIVO BRAVE CATEGORIA ARTISTA HABILITADO

on-167327380 JANETE MEYBE CATEGORIA ESPETÁCULO PARA INFÂNCIA HABILITADO

on-865544314 ALLAN SHYMYTTY CATEGORIA ESPETÁCULO DE RUA HABILITADO

on-1543263445 GRUPO MAGILUTH CATEGORIA ESPETÁCULO DE RUA HABILITADO

on-1653418216 ALEX LEITE CATEGORIA ARTISTA HABILITADO

on-388059500 JOSE FRANCISCO FILHO CATEGORIA ESPETÁCULO PARA INFÂNCIA HABILITADO

on-2054820063 JOSEILDO PEREIRA FORTUNATO CATEGORIA COLETIVO HABILITADO

on-1989747498 LUIZ HENRIQUE TENORIO MELO CATEGORIA ARTISTA HABILITADO

EDITAL DA 7ª EDIÇÃO DO PRÊMIO ROBERTO DE FRANÇA (PERNALONGA)
DE TEATRO – 2025

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOCUMENTAL

on-449993896 MARIANA CAMPOS CATEGORIA ESPETÁCULO PARA INFÂNCIA HABILITADO

on-440014910 JOÃO VITOR GABRIEL DA SILVA CORDEIRO CATEGORIA ARTISTA HABILITADO

on-497419782 VALERIA REY SOTO CATEGORIA ESPETÁCULO PARA INFÂNCIA HABILITADO

on-1477578084 LUCAS GALDINO DA SILVA CATEGORIA COLETIVO HABILITADO

on-1383954918 MARIA ELIANE DA SILVA CATEGORIA ARTISTA HABILITADO

on-892488401 ÊNIO FELIPE PEREIRA LIMA CATEGORIA INICIATIVA HABILITADO

on-277816692 JUNIOR LEITE CATEGORIA COLETIVO HABILITADO

on-712980134 RAFA MORAES CATEGORIA COLETIVO HABILITADO

on-1091401964 DJAELTON QUIRINO DOS SANTOS CATEGORIA ARTISTA HABILITADO

on-1055143572 ALINE CRISTINA LINS DE LIMA CATEGORIA ESPETÁCULO DE RUA HABILITADO

on-2111701091 IAGO JOSÉ LIMA DE MELO CATEGORIA ARTISTA HABILITADO

on-301139298 ROSÂNGELA MARIA CATEGORIA INICIATIVA HABILITADO

on-1626041476 MAGDA SANTIAGO CATEGORIA ESPETÁCULO DE RUA HABILITADO

on-629083057 RAÍZES DO AMANHÃ CATEGORIA ESPETÁCULO DE RUA HABILITADO

on-1316029974 TEATRO DE RETALHOS CATEGORIA COLETIVO HABILITADO

on-616707573 RONALDO QUIRINO DA SILVA CATEGORIA ESPETÁCULO DE RUA HABILITADO

on-1481732633 JOSÉ EUDES LUIZ DA SILVA CATEGORIA ARTISTA HABILITADO

on-1011372390 SISSI LORETO CATEGORIA ESPETÁCULO PARA INFÂNCIA HABILITADO

on-1854873045 VICTORIA CARLA CATEGORIA ESPETÁCULO DE RUA HABILITADO

on-1586236761 CARLOS AMORIM CATEGORIA ARTISTA HABILITADO

on-1046364639 MARIANA ACIOLI DE SIQUEIRA AGUIAR CATEGORIA ESPETÁCULO PARA INFÂNCIA HABILITADO

on-513671455 LARA MANO CATEGORIA INICIATIVA HABILITADO

on-1644194096 CLAUDIO FRANCISCO NUNES LIRA CATEGORIA ESPETÁCULO PARA INFÂNCIA HABILITADO

EDITAL DA 7ª EDIÇÃO DO PRÊMIO ROBERTO DE FRANÇA (PERNALONGA)
DE TEATRO – 2025

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOCUMENTAL

on-325393191 MÁRCIO SILVA DOS SANTOS CATEGORIA ESPETÁCULO DE RUA HABILITADO

on-1425499476 LEILA CRISTINA GIBSON COELHO LEAL CATEGORIA ARTISTA HABILITADO

on-791744572 MARIA GIOVANNA MIRANDA DE ALMEIDA SANTOS CATEGORIA ESPETÁCULO PARA INFÂNCIA HABILITADO

on-1508732618 LAMPEJO PRODUÇÕES CRIATIVAS CATEGORIA ESPETÁCULO ADULTO HABILITADO

on-1815501375 AGREMIAÇÃO BOI ARCOVERDE CATEGORIA INICIATIVA HABILITADO

on-1397643238 RAFAEL AMANCIO CATEGORIA ESPETÁCULO PARA INFÂNCIA HABILITADO

on-726669522 CRISTIANE MARQUES CATEGORIA ESPETÁCULO DE RUA HABILITADO

on-1171326721 ALEXANDRE GUIMARÃES DE ARAUJO CATEGORIA ARTISTA HABILITADO

on-728004700 JOESILE CORDEIRO PRODUÇÕES CATEGORIA INICIATIVA HABILITADO

on-35478971 VEM BRINCAR DE MAMULENGO CATEGORIA COLETIVO HABILITADO

NÃO HABILITADAS

INSCRIÇÃO PROPONENTE, RESPONSÁVEL OU RAZÃO SOCIAL CATEGORIA RESULTADO MOTIVO

on-1706501348 LAUGUSTO
CATEGORIA ESPETÁCULO PARA

INFÂNCIA
NÃO HABILITADO DESCUMPRIU O ITEM 9.3 DO EDITAL

on-1593669071 JOSE ROBERINALDO LEITE DOS SANTOS CATEGORIA ARTISTA NÃO HABILITADO DESCUMPRIU O ITEM 9.3. DO EDITAL

on-1345859930 GENI CATEGORIA ESPETÁCULO ADULTO NÃO HABILITADO
DESCUMPRIU OS ITENS 9.3. E 7.1.1. DO

EDITAL

on-118256378 AUGUSTA GUILHERMINA DE FERRAZ MARIANO CATEGORIA ARTISTA NÃO HABILITADO DESCUMPRIU O ITEM 7.1.1. DO EDITAL

Recife, 27 de junho de 2025.